Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  №  2 - В П

заседания Закупочной комиссии по аукциону в электронной форме на право

заключения договора на «ОКПД2 - 02.20.11.140 Поставка энерголеса для проведения

ремонтных работ на объектах Чульманская ТЭЦ – Малый Нимныр с отпайками (Л-

101) филиала «Южно-Якутские электрические сети».

(Лот 0501-РЕМ ПРОД-2024-ДРСК-ЮЯЭС)

г. Благовещенск            «29»    09    2023   г.

№32312665483

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме на право заключения

договора на заключения договора на «ОКПД2 - 02.20.11.140 Поставка энерголеса для

проведения ремонтных работ на объектах Чульманская ТЭЦ – Малый Нимныр с отпайками

(Л-101) филиала «Южно-Якутские электрические сети». (Лот 0501-РЕМ ПРОД-2024-ДРСК-

ЮЯЭС)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 4 (четыре) заявки.
№

Дата и время регистрации

заявок

Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или идентификационный номер

1 22.08.2023 12:53:55 MCK Заявка №187407, ИП Тодоровский Н.Е.  ИНН - 140203782030

2
22.08.2023 13:59:13 MCK

Заявка №187439, ООО "ЗАВОД ПО ЗАГОТОВКЕ И

ПЕРЕРАБОТКЕ ДРЕВЕСИНЫ", ИНН - 1402012939

3 31.08.2023 02:23:30 MCK Заявка №189759, ООО "АВАЛОН", ИНН - 1435333279

4 07.09.2023 05:45:46 MCK Заявка №191593, ООО "АКТРА", ИНН - 2221245813

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявки.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры аукциона

2. Об итоговой ранжировке заявок

3. О выборе победителя закупки

РЕШИЛИ:

ВОПРОС № 1 «Об утверждении результатов процедуры аукциона»

1. Принять цены заявок Участников по результатам аукциона:

№

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или

идентификационный номер его заявки

Первая ценовая

ставка,

руб. без НДС

Цена заявки по

результатам

аукциона,

руб. без НДС

1.

22.08.2023

12:53:55

MCK

Заявка №187407, ИП  Тодоровский Н.Е.

ИНН - 140203782030
27 701 400,00 22 576 428,00

2.

22.08.2023

13:59:13

MCK

Заявка №187439, ООО "ЗАВОД ПО

ЗАГОТОВКЕ И ПЕРЕРАБОТКЕ

ДРЕВЕСИНЫ", ИНН - 1402012939

27 562 680,00 17 867 190,00

3.

31.08.2023

02:23:30

MCK

Заявка №189759, ООО "АВАЛОН", ИНН

- 1435333279
27 701 400,00 24 931 047,00

4.

07.09.2023

05:45:46

MCK

Заявка №191593, ООО "АКТРА", ИНН -

2221245813
27 701 400,00 17 728 683,00

Протокол 2 ВП заявок закупка 0501

Страница 2 из 2

ВОПРОС №2. Об итоговой ранжировке заявок
1. Утвердить итоговую ранжировку заявок:

Место в

итоговой

ранжировке

(порядковый

№ заявки)

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или

идентификационный номер его заявки

Итоговая цена

заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии

с 925-ПП

1 место

07.09.2023

05:45:46

MCK

Заявка №191593, ООО "АКТРА",

ИНН - 2221245813
17 728 683,00 нет

2 место

22.08.2023

13:59:13

MCK

Заявка №187439, ООО "ЗАВОД ПО

ЗАГОТОВКЕ И ПЕРЕРАБОТКЕ

ДРЕВЕСИНЫ", ИНН - 1402012939

17 867 190,00 нет

3 место

22.08.2023

12:53:55

MCK

Заявка №187407, ИП  Тодоровский

Н.Е.  ИНН - 140203782030
22 576 428,00 нет

4 место

31.08.2023

02:23:30

MCK

Заявка №189759, ООО "АВАЛОН",

ИНН - 1435333279
24 931 047,00 нет

ВОПРОС № 3 «О выборе победителя закупки»

1. Признать Победителем закупки на право заключение договора на «ОКПД2 - 02.20.11.140

Поставка энерголеса для проведения ремонтных работ на объектах Чульманская ТЭЦ –

Малый Нимныр с отпайками (Л-101) филиала «Южно-Якутские электрические сети». (Лот

0501-РЕМ ПРОД-2024-ДРСК-ЮЯЭС), Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке

по степени предпочтительности для Заказчика: Заявка №191593, ООО "АКТРА", ИНН -

2221245813, с ценой заявки не более 17 728 683,00 руб. без учета НДС. Общий срок

выполнения работ: Начало работ: не ранее 09.01.2024 г. Окончание работ: «30» апреля 2024

г. Оплата по Договору осуществляется Заказчиком в следующем порядке: в течение 7 (семи)

рабочих дней с даты подписания Сторонами накладной ТОРГ-12/УПД, на основании счета,

выставленного Поставщиком, и с учетом пункта 2.4.2 Договора.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем

через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом

результатов преддоговорных переговоров (в случае проведения таковых).

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,

указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих

документов согласно Документации о закупке, а также обеспечить предоставление иных

документов в установленные сроки до заключения договора в соответствии с подразделом

5.1 Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии                                                                  И.Н. Ирдуганова

 (4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru